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Link do produktu: https://megablach.pl/zlaczka-rynnowa-bryza-150-grafit-p-7339.html

Ztgczka rynnowa BRYZA 150 -

GRAFIT

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
SYSTEM 150

21,06 zt

17,12 zt
Dostepny

24 godziny
0000000158
63-034
5900805025428
CELLFAST

Rynna 150 mm z rura spustowa 110 mm Duze obiekty budownictwa mieszkaniowego, przemystowego i

komercyjnego
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[ 04 | ZEACZKA RYNNOWA

Specylikacja

System | Rozmiar [mm]

75 75

100 100
125 1256
150 150

Dostepne kolory
| Bialy
60-031
61-031
62-031
63-031

W Brazowy
60-032
61-032
62-032
63-032

W Czerwony | [l Grafitowy

60-033
61-033
62-033
63-033

60-034
61-034
62-034
63-034

W Zicelony
60-035

62-035

M Ceglasty
60-036

62-036

Miedziany

62-037

W Czarny
60-039

62-039

System
75

100
125
160

Logistyka

Opak. zbiorcze [szt

50
40
28
20

Rozmiar L
[mm] [mm]
fi:] 130
100 200
125 240
160 240

Paleta [szt

3200

1120

672

480
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